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 Koszalin, 13.06.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.061.2022 JK – Sprzętu jednorazowego użytku do zabiegów elektrofizjologicznych 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 13 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszulek o dotychczasowych parametrach: 
Koszulki diagnostyczne: - średnica F4; F5; F5,5; F6; F6,5; F7, F7,5; F8, F8.5; F9, F10, F11  
- długość 5,5; 11; 23 cm 
- dostępne z miniprowadnikiem lub bez 
- mini-guidewire - 45cm 
- duża średnica wewnętrzna przy zminimalizowanej grubości ścian koszulki, 
- zatrzask pomiędzy dilatatorem i koszulką,  
- silikonowa sześciopłatkowa zastawka uszczelniająca,  
- pokrycie koszulki z zewnątrz oraz ścian kanału wewnętrznego silikonem, 
- duża odporność na zagięcie, 
- dilatator stopniowo zwężający się w odcinku dystalnym, i odpowiednio wyprofilowany koniec 
koszulki, co ogranicza uraz podczas przechodzenia przez tkanki i ścianę naczynia, 
- box - 5szt?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 2 i 6 
„Czy Zamawiający dopuści elektrody stymulujące z osłonką będącą kopolimerem silikonu i 
poliuretanu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 6 
„Czy Zamawiający dopuści ICD z automatyczną sygnalizacją uszkodzenia elektrody, ERI poprzez 
sygnał wibracyjny emitowany przez wszczepione urządzenie?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 6 
„Czy Zamawiający dopuści elektrody defibrylujące z osłonką będącą kopolimerem silikonu i 
poliuretanu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 6 
„Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia elektrody lewokomorowej unipolarnej jeśli 
będzie zaoferowana elektroda lewokomorowa bipolarna 4,3F?” 
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ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 6 
„Czy Zamawiający dopuści elektrody lewokomorowe z osłonką będącą kopolimerem silikonu i 
poliuretanu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 6 
„Czy Zamawiający dopuści zestaw do kapitulacji zatoki wieńcowej z zastawką hemostatyczną 
zintegrowaną z koszulką dzięki czemu zestaw jest szczelny a dzięki portowi bocznemu operator ma 
możliwość podania kontrastu kiedy elektroda znajduje się wewnątrz koszulki?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 6 
„Czy Zamawiający dopuści prowadnik 0,035 i 0,032 (do wyboru) niewiele różniący się od 
wymaganego 0,034?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 1 poz. 1.14, 2.22, 2.26 
„Czy Zamawiający zgodzi się na stymulatory o pojemności baterii 1,0 Ah oraz z AV delay od 20 ms?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 5 poz. 1.15 
„Z uwagi na zaprzestanie produkcji defibrylatorów z energią gromadzoną 45 J, czy zamawiający 
zgodzi się usunięcie tego parametru wymaganego z pakietu?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 5 poz. IV, 1.1 
„Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie elektrod RV wysokoenergetycznych tylko w systemie 
DF4?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 5 poz. VI, 1.1 
„Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie elektrod LV tylko w systemie IS4, ze względu na 
zakończenie produkcji w systemie IS1?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 


